
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

15.03.2017                                         г. Рассказово                                        № 386 
       
 
 
Об отмене постановления администрации города Рассказово от 28.12.2016  
№2290  «О внесении изменений в приложение постановления администрации 
г.Рассказово от 01.09.2016 № 1556 «Об утверждении стоимости платных услуг, 
оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного 
образования «Дом детского творчества города Рассказово» на 2016-2017 
учебный год»                                                                                           

 
 

В целях приведения правовых актов администрации города Рассказово в 
соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация 
города постановляет: 

1. Отменить постановление администрации города Рассказово от 
28.12.2016  №2290  «О внесении изменений в приложение постановления 
администрации г.Рассказово от 01.09.2016 № 1556 «Об утверждении стоимости 
платных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Дом детского творчества города Рассказово» на 
2016-2017 учебный год». 

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовской области портал» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.С.Соколову. 
    
  
Глава города                                                                                         

А.Н.Колмаков 
 

http://www.top68.ru/

